Céno de Falchensteina quicquid allodii apud Nortwilre habe-
bat, pro salute anime sue und cum fratre suo Lancilino S. Petro
donauit, presente uxore sua Ita, nec non et aliud predium apud
Merdingen, quod tamen predicte coniugis sue usui fructuarie per
annualem denarii censum concedi ab abbate GGozmanno! fratribus-
que suis rogauit. Huic donationi attestantibus fratre eius Berh-
toldo clerico et mnepoti eius Egilolfo de DBlanchenberc, Hugone
quoque de Endingen, patruele ipsius Cononis, aliisque religioso-
rum hominum scilicet abbatum, monachorum et sacerdotum per-
sonis probatissimis.

Odalricus de Alcinah tale allodium, quale uisus est habere
apud Husen, S. Petro tradidit coram domno suo duce Cdnrado,

t Yot Goymannus von St. Peter feit 1137, + 1154, Febr, 9.
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astantibus et collaudantibus filiis Cononis fratris ipsius, Cdnrado
scilicet atque Odalrico, interrogatu eiusdem ducis. Huius rei testes
sunt: Conradus de Swarcinberc. Berhtoldus de Tannegga. Cdno
de Kunringen. Dietricus de Rotenleim. Livtoldus de Tegeruelt.
Conradus de Krenchingen. Trutwinus de Waldegga. Adalbertus
de Swerza. Eberhardus de Eistat. Rédolfus de Bdcheim, Item-
que ex hominibus ducis: Egilolfus de Blanchenberc. Wernherus
de Roggenbach. Gotefridus de Stoufen. Heinricus de Baden.
Hiltibrant de Tonsola. Hugo de Amparingen. Reginboto et frater
eius Codnradus de Ofmaningen. Gotefridus de Marhtela. Regin-
hardus de Brivlingen. Rddolfus de Altinchouen. Reginhardus de
Veristat. Conradus de Zaringen et alii quam plures. Quoniam au-
tem geste rei renouatio siue repeticio confirmatio dicitur, defuncto
duce C[onrado], in cuius presentia prefatus Oda]ncus hoc donarium
S. Petro deuotus obtulit, nepote quogue suo Odalrico in expeditione
Terosolimitana uiam universe carnis ingresso, ipse miles O[dalricus]
cum fratre defuncti Conr[adi] locum istum adiit, et communiter
parique uoto ipsum allodium delegauerunt, presente et consentiente
domina sua Clementia ducissa, astante quoque Cdnrado de Swar-
cinberc, et de domo ducis quidam, qui huic facto interfuerunt,
scilicet Cdnradus de Rinvelt. Gotefridus de Rotwila. Gerunc de
Tittinshusen. Bernhere de Hericheswilare. Heinricus de Scopf-
heim. Reginboto de Slatta. Waltherus de Tahswanc. Regin-
hardus de Valchensteina. Reginboto de Ofmaningen. Codno de
Opfingen. Codnradus de Zaringen.

‘Wernherus de Roggenbach tale predium, quale apud Hein-
dingen cum precio XXX librarum a sorore sua emptum habere
uisus est, consentiente domno suo duce Cdnrado, pro salute anime
sue S. Petro deuotus donauit.

Vxor quoque prefati Wernheri, Ita uocata, tale predium,
quale apud Amiltra XL marcis emptum possidere uisa est, per
manum Cdnradi de Swarcinberg, qui ipsum allodium in fide com-
missum susceperat, pro redemptione anime sue et parentum suo-
rum deo sanctoque Petro delegauit.

Quidam miles de familia ducis, nomine Coéno de Opfingen
dictus, tale predium, quale apud Bikkensola uisus est habere,
beato Petro, huius loci dedit patrono, hac tamen interposita ra-
tione, si ex legitima conivge filius non nasceretur. Hanc autem
traditionem per annualem denarii unius censum in festo S. Martini
dandum roborauit, nam idem predium sibi, quoadusque uitales
caperet auras, concedi per eundem censum rogauit, presente et
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annuente domna sua Clementia ducissa, Conrado quoque de Swar-
cinberc, ecclesie Waltchiliche aduocato, astantibus etiam et hoc
attestantibus pluribus de domo ducis, ex quorum numero pauca
nomina subscripta sunt: Conradus de Rinuelden. Odalricus et
fratruelis eius Conradus de Alcina. Gotefridus de Rétwila. Hein-
ricus de Scopfheim. Gerunc de Tittinshusen. Reginboto de Of-
maningen. Reginhardus de Valchensteina. Reginboto de Slatta.
Conradus de Zaringen.

Ad eandem quoque uillam Bikkensola] quoddam predium
comparauimus a quodam milite Eberhardi de Eistat, nomine Bur-
chardo, dante illud cum manu domini sui Eberhardi pro XX mareis.
Huius rei testes sunt: Hiltebrandus de Slatta. Burchardus Zophi-
lare* ¢, Hermannus [de] Ensilingen*. Rédolfus Trapezita*. Gun-
trammus et alii quam plures de Friburc. Bertholdus de Benz-
husen *. Rddolfus, filius Bernhardi de Ascebach*.

Quidam homo de Nrshusin, nomine Liuprandus, XII iugera
agri ad Maltertingen dedit nobis pro VIIII talentis. Huius rei testes
sunt: Adelbertus et Wolpertus iunior liberi homines de Malter-
tingen, in quorum manibus idem predium erat. Rddolfus de Bal-
dereth*. Hermannus de Ensilingen*. Heinricus Zosili*. Conra-
dus et frater eius. Heinricus de Tisilingen. Burchardus Niger*
de Fribure. De familia nostra Bertholdus de Maltertingin*. Ro-
dolfus de Nidingin*.

Notum quoque facimus omni future generationi, quod abbas
Berh{toldus] eiusdem donationis fautor exstitit, in presentia domni
Gozmanni abbatis. Huic rei interfuerunt Wernherus de Roggin-
bach*. Luithardus liber homo de Slatta*. Berhtoldus liber homo
de Hochtorf*. ~Adelbertus. Heinricus de Haccho et frater eius
Lancelinus. Hi uiderunt, quod predicto abbati Berbh[toldo] mar-
cam pro confirmatione huius donationis persoluimus.

Quidam homo de Slatha Adelbertus dictus IIII°* mansos apud
eundem locum sitos beato Petro huius loci dedit patrono. Verum
quia aliqua pars eiusdem predii censualis erat et quinque nummos
ad ecclesiam Steine per singulos annos persoluebat, ideo unum
agrum solidum persoluentem ad eundem locum dedit sicque reli-
quam partem predii deinceps ab eiusdem loci subiectione redemit.
Hec autem omnia in presentia ducis C[dnradi] utrarumque eccle-
siarum aduocati patrauit, quique hec inuiolata dein postmodum

s Nlle mit * begeidyneten Sunamen find iiber ber Beile von anberer Hand nad=
getragen,
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fore suo iure firmauit. Huic autem rei interfuerunt: Heinricus

de Badin. Hartmannus de Chrocingin, magister censuum ad Steine
)

pertinentium, cum aliis pluribus.

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam futuris quam pre-
sentibus, quod concambium quoddam cum Berhtoldo de Rietheim
fecimus. Siquidem quatuor ei mansus ad Asiheim, et unum apud
Vilingin situm dedimus, allodiumque ipsius apud Hdsin uicissim
suscepimus. Huius uero rei pactio in uilla Vilingin dicta taliter
est facta, ut quicunque eam interrumperet, XX talenta duci Berh-
toldo tribueret. In hac pactione aderant testes idonei, in hac pa-
gina subscripti: Conradus de Rodndistal. DBerhtoldus. Sigeboto.
Wernherus. Eberhardus de Vilingin. Sigefridus de eadem uilla
et frater eius Rodolfus de Asiheim. Post hoc autem eandem
pactionem Burchardus de Berno cum coniuge sua Iudinta, matre
uidelicet supradicti militis, firmauit atque quicquid sui ivris in eo-
dem allodio videbatur esse, apud Pregin supra reliquias sancto-
rum illo allatas dedit. His ita gestis tandem eadem causa apud
Friburc in presentia ducis Berhtoldi, huius monasterii aduocati,
terminatur et per eius manum allodium iam fati militis nobis de-
legatur nostrumque predium illi in possessionem donatur. Huius
rei nobiles uiri affuerunt, qui hanc uiderunt et audierunt: Adel-
bertus frater ducis Berhtoldi * 2, Berhtoldus de Lowinstein *.
Wernherus de Horinberc. Diethericus de Rotinleim®*. Ttem isti
de clientibus ducis affuerunt: Wernherus de Rogginbach*. Cdn-
radus de Stouphin. Burchardus de Tonsul. Cénradus de Rinuel-
den et frater eius Gerhardus cum aliis perpluribus hec uidentibus
et audientibus. Quidam uero miles, Burch[ardus] uocatus, eiusdem
predii dimidium mansum in eadem uilla situm et dimidioum man-
sum apud Veltchilcha positum a supradicto milite Burch[ardo] de
Berno in beneficium susceperat, quoad usque uiveret ®. Huic quo-
que IIIT°" marcas excepto uno quadrante dedimus et predictos
mansus ab eo in pignus® suscepimus.